Conceição do Castelo, 18 de julho de 2024.

De: Secretaria
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 8793/2023
Proposição: Requerimento n° 4/2023

Autoria: Marcos Pinto

Ementa: Requer à Administração Pública Municipal, através da Secretaria Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente, o que segue: Relação de todos os maquinários/equipamentos
destinados às Associações Comunitárias e Conselhos Comunitários no período dos últimos
dois anos, sendo estes: Secadores de café; Máquinas de beneficiamento; Despolpadores.
Cópia dos Termos de Cessão de cada maquinário/equipamento; Outras informações.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardar Inclusão em Pauta

Ação realizada: Proposição Incluída

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para discussão e votação única em Plenário.

Próxima Fase: Discussão e Votação Única

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600380036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600380036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003600380036003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 18/07/2024 11:15

Checksum: F70E518DFA8143CF228410730D1619AB36D535E83CEDEF97A553D383B4C403D3

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS